

3 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga


418.000€



Udforsk denne charmerende 3-værelses lejlighed beliggende i hjertet af Estepona. Beliggende i en førsteklasses beliggenhed i centrum af Estepona, har denne ejendom en eftertragtet position med en børnepark lige foran, nærhed til stranden og nem adgang til alle de butikker og faciliteter, byen har at tilbyde. Når du træder ind i lejligheden, vil du finde en varm og indbydende atmosfære. Det dejlige ensuite soveværelse giver et privat tilbagetog, mens de to ekstra soveværelser deler et smagfuldt indrettet toilet. Den gennemtænkte indretning sikrer et behageligt opholdsrum for beboerne. Køkkenet er et højdepunkt på ejendommen, der byder på et dejligt åbent design og moderne indretning. Denne opsætning forbedrer ikke kun rummets funktionalitet, men opmuntrer også til et problemfrit flow mellem køkkenet og opholdsområderne, perfekt til at underholde gæster eller nyde familietid. Terrassen er en iøjnefaldende funktion, der tilbyder en generøs størrelse til udendørs nydelse. Det, der gør det helt specielt, er, at en del af terrassen er lukket, hvilket giver et hyggeligt rum til at nyde udsigten i vintermånederne. Forestil dig at nippe til en kop kaffe eller nyde en god bog i dette lukkede område, mens du nyder det omkringliggende landskab. Lejlighedens beliggenhed bidrager til dens appel, med en børnepark lige foran, hvilket gør den til et ideelt sted for familier. Nærheden til stranden giver mulighed for afslappede gåture og mulighed for at omfavne kystlivsstilen. Derudover betyder det at være i centrum af Estepona, at alle bekvemmeligheder og charme ved at bo i byen er kun få skridt væk. I det væsentlige er denne 3-værelses lejlighed ikke bare en bolig; det er et dejligt urbant tilflugtssted, der problemfrit kombinerer komfort, praktisk og et strejf af landskabelig skønhed. Omfavn Esteponas livlige livsstil fra hjertet af byen i denne dejlige ejendom.

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 100m² Byg størrelse